UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE 00 REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXrIINSÃO  N9 09/87

- 	 .P sidete.d Coho.áe_
Ensino, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuiç6es, ouvido o referido Õrgo
Colegiado, em sua 80a. reunião, realizada em 30.10.87, e tendo em vista o cons
tente no OI-ENC-091/87, de 114.10.87, 	 -

RESOLVE: 	 -

Compor as Comiss6es Examinadoras dos Concursos Pblicos, pr'evis
tos no Edital n9 08/87, relativos ao Departamento de Engenharia Civil e respecti
vas áreas, ficando assim constitu5das pelos Professores:

 ENC ET -

Área: Transportes - Membros Efetivos: MCIO VILLAS BOAS (ARQ-
Presidente), JACQUES DELORNE (EBTLJ) e PAULO RENATO S. BICCA (ARQ). Suplentes: JO
SÉ CÉMAPUM DE CARVALHO (ENC), PAUL WILLIAN PARTRIDOE (ENC) e NABIL JOSEPH EI
(ENC).

k'eas ; Mecnica dos Solos e de Obras da Terra - Membros Efeti
vos: JOSÉ CAMAPUM DE CARVALHO (ENC-Presidente), ENNIO MARQUES PALMEI
RAS (ENC) e JOHN DENNIS CADMAN (Eletronorte). Suplentes: MARCIO S. S. DE ALMEI
DA (UFPJ), WILLY ALVARENGA LACERDA (UFPJ) e JOÃO BATISTA QUEIRdZ DE CARVALH
(UFPb).

• . 	 . área: Materiais de Construção - Membros Efetivos: ANTONIO MOREI
RA CAMPOLINA (ENC-Presidente), ANTONIO ALBERTO NEPOMUCENO (ENC) e MARCELLÁ) DA CU
MEiA MORAES (EMC). Suplentes: PAUL WILLLA.N PARTRILGE (ENC), JOSÉ CAMAPUM DE CARV
11-10 (ENC) e PAULO ROBERTO DO LAGO HELENE (USP).

Área: Estruturas (Adjunto) - Membros Efetivos: EDUARDO MACHADO
GONÇALVES (ENC-Presidente), PAUL WILLIAN PARTRIDOE (ENC) e MARCELLO DA CUNHA MO
RAES (ENC). Suplentes: ELDON DONDE MELLO (CPD), JAIME MASON (PUC/RJ) e RAUL RO
SAS (PUC/RJ). -

• 	 kea: Estruturas (Auxiliar) - Membros Efetivos: EDUARDO MACHADO
GONÇALVES (ENC-Presidente), PAUL WILLIAM PARTRIEGE (ENC) e ATHAIL RANGEL PULINO
PILHO (ENC). Suplentes: MARCELLO DA CUNHA MORAES (ENC), JOSÉ DE SENA PEREIRA J(
NIOR (ENC) e ELDON LONDE MELLO (CPD).

&'ea: Recursos Hídricos - Membros Efetivos: NABIL JOSEPH EID
(ENC-Presidente), MARIA AUGUSTA ALMEIDA BURSZTYN (Eletronorte) e PAUL WILLIAI4
PARITRIDOE (ENC). Suplentes: JOSÉ cAMAPUM DE CARVALHO (ENC), LUIZ M1RI0 MARQUES
COUTO (ENC) e VALDIR CASTELO BRANCO (Ministrio da Irrigação)

Bras1ia' 09 de novembro de 1987.

J . .

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

cc GRE-VRT-FT--ENC-SOC-ACS-SCA